5014110901
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达精巧简易型矢量控制变频器
ME300 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

W
19 20
型号说明
VFD  1A5  ME  43  A  N  N  A  A
变频器 版本
系列名称
ME : 简易机种 ME300
额定输出电流
重载模式（150% 60 秒）的额定电流
输入电压
11 : 115 V 单相    23 : 230 V 三相
21 : 230 V 单相    43 : 460 V 三相
IP 防护等级
A : IP20
EMC 滤波器
N : 无功能
F : 内置 EMC 滤波器
规格
A : 标准机种
安全停止机能
N : 无功能
S : STO 机种
KPC-CC01 KPC-CE01
 ▪ 高流明 LCD 显示屏幕
 ▪ 同时显示多种资讯
 ▪ RJ45 连接端口
 ▪ 5 位元 LED 显示
 ▪ 大型按键，
方便现场调机
订购资讯
额定
框号 型号
标准机种 (0 ~ 599 Hz)
适用电机功率 输出电流
内置 EMC 滤波器 内置 STO
[HP] [kW] [A]
115V 单相
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME11ANNAA
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME11ANSAA V
1/4 0.2 1.6 A VFD1A6ME11ANNAA
1/4 0.2 1.6 A VFD1A6ME11ANSAA V
1/2 0.4 2.5 A VFD2A5ME11ANNAA
1/2 0.4 2.5 A VFD2A5ME11ANSAA V
1 0.75 4.8 C VFD4A8ME11ANNAA
1 0.75 4.8 C VFD4A8ME11ANSAA V
230V 单相
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME21ANNAA
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME21ANSAA V
1/8 0.1 0.8 B VFD0A8ME21AFNAA V
1/8 0.1 0.8 B VFD0A8ME21AFSAA V V
1/4 0.2 1.6 A VFD1A6ME21ANNAA
1/4 0.2 1.6 A VFD1A6ME21ANSAA V
1/4 0.2 1.6 B VFD1A6ME21AFNAA V
1/4 0.2 1.6 B VFD1A6ME21AFSAA V V
1/2 0.4 2.8 A VFD2A8ME21ANNAA
1/2 0.4 2.8 A VFD2A8ME21ANSAA V
1/2 0.4 2.8 B VFD2A8ME21AFNAA V
1/2 0.4 2.8 B VFD2A8ME21AFSAA V V
1 0.75 4.8 B VFD4A8ME21ANNAA
1 0.75 4.8 B VFD4A8ME21ANSAA V
1    0.75 4.8 B VFD4A8ME21AFNAA V
1    0.75 4.8 B VFD4A8ME21AFSAA V V
2 1.5 7.5 C VFD7A5ME21ANNAA
2 1.5 7.5 C VFD7A5ME21ANSAA V
2 1.5 7.5 C VFD7A5ME21AFNAA V
2 1.5 7.5 C VFD7A5ME21AFSAA V V
3 2.2 11.0 C VFD11AME21ANNAA
3 2.2 11.0 C VFD11AME21ANSAA V
3 2.2 11.0 C VFD11AME21AFNAA V
3 2.2 11.0 C VFD11AME21AFSAA V V
230V 三相
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME23ANNAA
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME23ANSAA V